事務所移転のお知らせ

拝啓 春暖の候、ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを

賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび、販売並びにサービス業務をより一層強化充実するために、事務所を下記のと

おり移転することになりました。
 これを機会に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存でございますの

で、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。
 まずは略儀ながら書中にて移転のお知らせのみ申し上げます。

敬具

平成２８年 ４月吉日

記

○移 転 先 ：〒105-0012
        東京都港区芝大門１丁目５番１０号 大門ビル５階
○新電話番号 ：０３－６４５２－８６７１
○新 FAX 番号：０３－６４５２－８６７２
○代表メールアドレス：kikumura@kikubou.com
○業務開始日 ：平成２８年 ５月 ２日（月）

◆アクセス
①都営浅草線
都営大江戸線

【大門駅】A5 出口
徒歩 約３分

②都営三田線
【御成門駅】

徒歩 約５分
③JR 山手線

JR 京浜東北線
東京モノレール

【浜松町駅】
徒歩 約７分

菊村防災設備 株式会社
代表取締役 岩丸敏輝

新
事
務
所